АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

комитет финансов

П Р И К А З

(по основной деятельности)

	от
	02.08.2012
	№
	23

	О внесении изменений в приказ комитета финансов Администрации Великого Новгорода от 29.12.2011 № 43 "Об утверждении Перечня кодов и наименований субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Великого Новгорода"

В соответствии с Постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.12.2011 № 5792 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Великого Новгорода" и на основании обращения комитета по управлению жилищно - коммунальным хозяйством Администрации Великого Новгорода:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Перечень кодов и наименований субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Великого Новгорода, дополнив субсидией:

	Код
	Наименование субсидии

	 ХХХ УУ 023
	 Субсидия на исполнение судебных решений и оплату исполнительных листов

	Председатель комитета
	Е.А. Медеева